

فئودالیسم اداری بمانند آخرین پایگاه رژیم منکوب شده ادب و رعیتی و بصورت میراث خوار قدرتهای ارتجاعی سایه سنگین و طاقت فرسای خود را بر شانه های مردم سرزمین ما انداخته است.

در امور و شئون گوناگون جامعه ایرانی تحولاتی عمیق بوجود پیوسته، پس از تصویب ملی ششم بهمن ماه، در زمینه های گوناگون تحول و دگرگونی خلاق و امید بخش بوجود آمده است - اما هرگز سازمانهای اداری با چنین تحولاتی خود را هم آهنگ نساخته اند.

«نظم شاهنشاهی ایران» با احساس عمیق رسالت تاریخی خود در نقش تحولات اجتماعی رانه تنها در داخل مرزهای ایران بحرکت آورده است، بلکه همانگونه که شایسته فرهنگ و آئین انسانی ایرانی میباشد، در پاره های از موارد ایفای این رسالت بصورت انجام نقش تاریخی و جهانی در پیشگاه فرهنگ انسانی درآمده است.

پیکار جهانی با بیسوادی و مضمحل فروزانی که شاهنشاهی ایران در این نبرد اهورائی بر ضد نیروی اهریمنی و بیسوادی بر اهر و خسته است - گسیل داشتن سپاهیان دانش بسوی دورترین روستاهای ایران زمین، تجهیز سپاهیان بهداشت و ترویج و بالاخره بحرکت در آوردن موجی خروشان و جهانی از نبرد بر ضد پلیدیها و آثار شوم سیاستهای استعماری از جمله رسالت های جهانی است که «نظم شاهنشاهی ایران» و ملت ایران دست اندر کار ایفای آن هستند.

ولی آیا سازمانهای اداری، با چنین رستخیز عظیم و پرشکوه هم آهنگی دارند؟ هرگز!

این نکته حقیقی آشکار است که آنچه مخلوق و منبعث از بیش از یک قرن سیاستهای استعماری است، آنچه بیش از یک قرن وسیله ای و ابزار کار برای استقرار نظامات بردگی بوده است که بدنهای انقلاب ملت ایران در هم کوبیده گردید، هرگز نمیتواند زیربنای محکم و شایان اعتمادی برای انجام چنین نقشهای بزرگ تاریخی و رسالت های جهانی ملت ایران باشد.

اکنون چه در زمینه امور فرهنگی، چه در زمینه امور اقتصادی و بالاخره در زمینه سیاست جهانی، شاهنشاهی ایران نقش های خلاق و مستقل و ثمر بخشی را در پیش گرفته است

بقیه در صفحه ۴

فشرده سخنرانی سرور دکتر فضل الله صدر قائم مقام رهبر حزب و سرپرست سازمانهای حزب در خارج از کشور

یورش سوم شهر یور

بخاطر در هم کوبیدن جنبش صنعتی و اصول سیاست ملی ایران بود

یادار یادار باید در کهنمونی، میلانیان و نقدی و دیگر شهدای سوم شهر یور در دفتر سالاران و پاسداران ایران زمین جاودانه ثبت است



بمناسبت روز سوم شهریور، مراسم بزرگداشت و یادبودی از طرف تشکیلات حزب پان ایرانیست در اتریش - در شهر وین با حضور سرور دکتر فضل الله صدر قائم مقام رهبر حزب و سرپرست سازمانهای حزب در خارج از کشور و جمعی از افراد حزب و ایرانیان مقیم اتریش برگزار گردید. فشرده سخنرانی سرور دکتر فضل الله صدر در این شماره بنظر خوانندگان گرامی میرسد.

دوستان و سروران عزیز، مراسم یادآوری و یادبودی که امروز یعنی روز سوم شهریور بپا میخیزد، رستخیز پرشکوه پان ایرانیسم که تنها جنبش و آئین بحق ایرانیان در سده اخیر می باشد، آنرا روز «یورش اهریمن» نامیده است.

هم اکنون که ما بشما سخن میگویم مراسم باشکوهی بمناسبت یادبود شهیدان و پاسداران ایران زمین در خرمشهر برپاست. رهبر سر بلند حزب پان ایرانیست در میان انبوه ایران پرستان با صدای رسا و سخنان شورانگیز خود که همراه امواج «کارون و اروندرود» بگوش دشمنان ایران در آن سوی مرز خواهد رسید، از آتیه فداکاری و از جان گذشتگی سربازان، ناریان و افسران نیروی دریائی ارتش شاهنشاهی ایران که در این روز

پیرامون سخنان آقای وزیر کشاورزی

باز هم تراژدی تراکتور!

معلوم نیست با آنکه آقای وزیر کشاورزی بمعايب ورود تراکتور بوضع سابق و احتیاجات ارزی کشور بطور صریح اشاره کردند چرا باید باز هم اجازه ورود مجدد تراکتور داده شود؟

هواداران خاک و خون اعلام میکنند:

هواداران خاک و خون

سلسله مستحکمی در برابر نفوذ اجانب و توطئه استعمارگران بر پا کرده اند

آقای احمد رشید بك مینویسند: مدیر ارجمند روزنامه مبارز خاک و خون، خبرنگار مشهور آزادیومینی بشیوع بیماری و بادر بقیه در صفحه ۳

خاک و خون

از: آذیر

ناسیونالیسم و سیاست اجتماعی (۱۸)

مباحث ناسیونالیسم

اصل کلیت - اصل هم آهنگی

در سیاست ملی

هیچ يك از جنبه های حیات ملت، مستقل از جنبه های دیگر نیست، بلکه هر جنبه منظری از حیات کلی ملت است.

همان استان ثروتمند میشود

بقیه در صفحه ۳

در هنگام اتخاذ تصمیم سعی نمائید که تنها مصلحت همان بخش را تأمین نمائید.

مثلاً فرض کنیم یکی از استانهای کشور دارای منابع نفتی سرشار است، اهالی آن استان مدعی شوند که مادر این منطقه در آمد سرشاری داریم پس باید از همه آن متمتع شویم و یا حتی بیش از دیگران از این ثروت ملی برخوردار شویم چنین اندیشه ای در عرصه ناسیونالیسم مردود است زیرا اجرای آن سبب عدم هم آهنگی اقتصادی و اجتماعی در پیکره ملت میگردد.

این هم آهنگی نیروی کلی ملت را تحلیل میبرد و به اساس استقلال طمه می زند و آن شرایط کلی را که سبب نشو و نمای همه قسمت ها می شود معدوم می کند و در نتیجه پس از چندی زیان عدم هم آهنگی و عدم نیرومندی کلی گریبانگیر همه قسمت ها و از جمله

هر گونه سیاست اجتماعی که بر اساس ترجیح جنبه ای از جنبه های حیات ملی، استوار باشد و در آن حیات کلی ملت منظور شده باشد از نظر مکتب ناسیونالیسم مردود است.

بعبارت دیگر میتوان گفت که در هر تصمیم ناشی از سیاست ملی دو اصل منظور گشته است ۱ - توجه بحیات کلی ملت (کلیت) ۲ - هم آهنگی.

منظور از اصلی که باختصار آن را کلیت اصطلاح کرده ایم آنست که در هر تصمیم اعم از سیاسی، اجتماعی و اقتصادی باید موجودیت کل ملت منظور شده باشد.

هر گاه کل موجودیت ملت را در نظر مجسم کنیم ضوابط سیاست ملی از هر نظر آشکار میشود. هیچ قسمت از پیکره ملتی نمیتواند مصالح ملت را منحصر بمصلحت همان قسمت فرض کند

گامی بزرگ

کنگره جهانی ایران شناسی

صبح دیر و زودر حضور شاهنشاه آریامهر نخستین کنگره جهانی ایران شناسی در قلب ایران زمین آغاز به کار کرد.

تشکیل کنگره جهانی ایران شناسی از پیروزی بخش ترین اقداماتی است که در این مرحله از تحولات عظیم و اساسی ملت ایران صورت میگيرد.

حضور جمع کثیری از ایران شناسان سراسر جهان و پیام های گرم و شور انگیزی که از سوی عالترین مراجع علمی و فرهنگی به کنگره رسیده است نشان میدهد که جهان ناچه اندازه بر میراث فرهنگی «شاهنشاهی ایران» دلبسته است و بر آن ارج و احترام می نهد.

غالب دانشمندان و محققانی که در کنگره شرکت جسته اند و با پیامهایی بسوی کنگره فرستاده اند از اعماق قلب خود ایران زمین را «وطن دوم» و یا «میمنه معنوی» خویش یاد کرده اند.

حقیقت این است که آنان هرگز چنین سخنانی را برسمیل مجامله و گزافه گوئی نگفته اند، آنچه آن ها در این زمینه بیان داشته اند، حقیقی است تا بنگاه که از قلب و روحشان مایه گرفته است.

بقیه در صفحه ۴



«شاهنشاه ایران زمین» بهنگام گشایش کنگره جهانی ایران شناسان ضمن پیام پرشور خود گفتند:

«... ما افتخار میکنیم که تمدن و فرهنگ ما از آغاز تمدن و فرهنگی انسانی و دنیائی بوده است - متفکران ما، فلاسفه و عرفا و نویسندگان و شعرا ما، همواره دید بشری و جهانی داشته و از جنبه معنویت و اخلاق و بشر دوستی به سراسر جهان نگریده اند.»

از: صالح (هم میهن کرد آن سوی مرز)

حکومت عراق چگونه میخواهد

خرابی ها را ترمیم و زیانها را جبران نماید؟

در کردستان آن سوی مرز بیشتر از هزار و پانصد آبادی به آتش کشیده شده است. در این آبادی ها که سیاست زیر سوخته اجرا گردیده است، ساختما نها، باغها و کشتزارها، چارپایان و دامها، ثروت و سامان، و غله، و خلاصه هر چیز فدای حمله های بیعانه و وحشیانه عده ای از افسران جاه طلب و شونیست شده است! بقیه در صفحه ۳

دستگاههای تبلیغاتی عراق، اعم از رادیو و روزنامه، میگویند که حکومت عراق ۵ میلیون دینار برای ترمیم خرابی هایی که در کردستان پدید آورده است و برای جبران خسارتهای وارده به کردها تخصیص داده است. واقعا شکفت آور است که حکومت عراق چنان می پندارد که با ۵ میلیون دینار میتوان، خرابی های را ترمیم بکند. و یا بدین سادگی میتواند زیانهای وارده به کردها جبران نماید

آثار باستانی در

تپه زیویه کردستان

آقای رشید کیخسروی تاکنون اطلاعاتی پیرامون حفاریهای تپه زیویه در اختیار ما گذاشته اند، اکنون مقاله ای فرستاده اند که حاوی دانستنی های جالبی از وضع باستان شناسی این ناحیه میباشد، مقاله ایشان را عینا از نظر خوانندگان میگذرانیم.

حق تعلیم دانشگاه ملی ایران

چرا ناگهان افزایش یافت؟

یکی از دانشجویان دانشگاه ملی که خواسته اند نامشان فاش نشود نامه زیر را برای ما فرستاده اند و نسبت با افزایش حق تعلیم دانشگاه ملی اعتراض نموده اند بعنوان مقدمه، تنها بذکر این نکته اکتفا می کنیم: خاک و خون که معتقد است تحصیلات سرانجام در تمام مراحل باید مجانی باشد هرگز نمی تواند در شرایط کنونی با افزایش حق تعلیم بهر عنوان که باشد موافقت کند. نکته دیگری آنست که صفحات خاک و خون ما نند همیشه در اختیار دانشجویانی است که بقصد بهبود وضع دانشگاه و ملت خود قلم بر کاغذ میکذارند و ما هرگز نمیتوانیم دانشجویان آرمناخواه را که در راه ایران میکوشند فراموش کنیم.

سر دبیر روزنامه خاک و خون

بنوان یکی از افراد جامعه راهی را که در خدمت بمردم انتخاب کرده ایم ستایم.

بقیه در صفحه ۳

از: رشید کیخسروی

سندج

منطقه باستانی زیویه در کردستان در ۵۸ کیلومتری شرق شهر سقز واقع شده و از نظر باستان شناسی در حال حاضر میتوان به دو قسمت از این منطقه اشاره نمود ولی شاید در اثر عملیات حفاری بتوان به قسمتهای دیگری دست یافت. قسمت اول - منطقه ساختما نهای عظیم و شاید مقر سلطنتی که بر فراز تپه ای بارتفاع ۱۵۰۰ متر واقع شده اند و این تپه دارای شکل مخصوص و متمایز از سایر تپه های مجاور میباشد از طرف مغرب از سه قسمت کاملاً مشخص تشکیل شده و سایر جهات تپه دارای شیب تندى بوده و بالا رفتن از این قسمتها مشکل است و مخصوصاً قسمت جنوبی تپه سنگلاخ بوده و در وسط دارای غاری وسیع با دهانه گشاد میباشد. وضع دهانه غار بقیه در صفحه ۳

۴۶۴۹ م.الف
۶/۸۹۴۵
۴۵/۶/۸

آگهی تاسیس شرکت تولید و توزیع دام ایران
بامسئولیت محدود

نظر باماده ۱۹۷ قانون تجارت و ماده ۶ آئین نامه همان قانون خلاصه شرکت نامه و اساسنامه شرکت تولید و توزیع دام ایران بامسئولیت محدود که در تاریخ هفتم شهریورماه ۱۳۴۵ تحت شماره ۱۰۹۱۹ در این اداره ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار یومیه تهران آگهی می شود .

۱- نام و نوع شرکت - شرکت تولید و توزیع دام ایران با مسئولیت محدود

۲- موضوع شرکت ایجاد صنایع تهیه و تولید کلیه لوازم امور دامپروری و تهیه و تولید و توزیع فرآورده های مربوطه و هر گونه عملیات و فعالیت های مربوط باین امور مشاوره و مدیریت و سرپرستی و اخذ نمایندگی و کلیه عملیات و فعالیت های مستقیم و غیر مستقیم مربوط بامور دامداری و دامپروری از قبیل تهیه و ایجاد مراتع و کارخانه شیرپاستوریزه و امثال آن.

۳- مرکز اصلی شرکت تهران خیابان سعدی پاساژ صدقی نژاد شماره ۱۵ و ۱۷

۴- مدت شرکت از تاریخ دهم مرداد ماه ۱۳۴۵ به مدت نامحدود

۵- تابعیت شرکت ایرانی

۶- سرمایه شرکت ۵ میلیون ریال که تمام آن نقد آید و ادا شده است .

۷- موسسین شرکت آقایان مسعود موسوی زاده دکتر فرهنگ شفیعی کستا نتین آبی پال

۸- مدیران شرکت و دارندگان حق امضاء آقایان مسعود موسوی زاده رئیس هیئت مدیره کستا نتین آبی پال مدیر عامل شرکت حق امضاء دارند .

۹- میزان کس سرمایه ذخیره انوسود ویژه صدی ۵

۱۰- انحلال شرکت طبق ماده ۱۱۴ قانون تجارت است .

رئیس اداره ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی

۷۵۸-آ

۴۶۳۴ م.الف

۶/۸۸۵۳

۴۵۶۶۶

آگهی انحلال شرکت سهامی ایران و افغانستان

بموجب نامه مورخه ۲۲/۵/۴۵ شرکت سهامی ایران و افغانستان بپیوست صورت جلسه مورخه ۲۲/۵/۴۵ مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت سهامی من یوز منحل آقایان کاظم لاری ساکن تهران خیابان شاهرضا جنب کالج ساختمان بوخانیان بسمت مدیر تصفیه انتخاب شدند. مراتب در دفاتر مربوطه ثبت و جهت اطلاع عموم آگهی می شود.

از طرف رئیس اداره ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی
مهدی نراقی

۸۵۵-آ

۴۵۸۱ م.الف

آگهی

با آقای عباس نبی مقیم سرای حاجی رحیم خان حجره آقای بیوک تقویان فعلا مجهول المکان بدینوسیله ابلاغ میشود که آقای حبیباله پور رضا بوکالت از بانک ملی ایران مستندا برونوشت مصدق یک فقره سفته را خواست شده بشرح دادخواست شماره ۴۴۶۳۳ ب طرفیت شما و جواد ثابتی متضامنا بخواسته مبلغ ۴۰۰۰۰ ریال و خسارات طرح دعوی نموده اینک مقدار دادخواست و مدارک سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و روزنامه محلی آگهی میشود که از تاریخ آخرین آگهی ظرف سه ماه بامراجعه به این دفتر نسخ ثانی دادخواست و مدارک را اخذ و در روز ۲۸/۹/۴۵ ساعت ۸ صبح جهت رسیدگی در شعبه دوم دادگاه بخش تهران حاضر شوید چنانچه بعدا در این مورد آگهی لازم شود فقط یک نوبت در روزنامه منتشر و مدت آن روز خواهد بود

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه بخش تهران - سارنج

۷۶۱-آ

۳-۱

۴۶۰۴ م.الف

آگهی ابلاغ دادنامه به آقای جهانگیر افخم ابراهیمی

بتاریخ ۷/۳/۴۵ پرونده کلاسه ۴۱۷/۴۴ مرجع رسیدگی شعبه ۲۴ دادگاه شهرستان تهران بریاست دکتر ولی الله بیرداد نامه شماره ۱۱۱-۷۳۳۰۳ - خواهان شرکت سهامی ثابت پاسال بسا و کالت آقای محمد علی ایزدین خیا بان شاه آباد مقابل باغ سه سالار - خواننده آقای جهانگیر افخم ابراهیمی بوسیله آگهی خواسته مبلغ شصت هزار ریال و خسارات - رای دادگاه چون خواننده دفاع و ابراردی نسبت بدعوی خواهان اظهار نکرده است با احرار اصالت مستند و اشغال ذمه خواننده چون دلیلی بر پرداخت دین ارائه نشده است لذا خواننده محکوم است وجوه زیر را در حق خواهان بپردازد ۱ مبلغ شصت هزار ریال بابت اصل خواسته ۲ مبلغ ۶۶۹۰ ریال بابت هزینه دادرسی و پول تمین و هزینه و اخوان و هزینه آگهی ۳ مبلغ ۱۶۵۰ ریال بابت حق الوکاله وکیل خواهان ۴ مبلغ ۷۳۰۸ ریال بابت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ و اخوان تا روز صدور حکم دایره اجراء مکلف است خسارت تاخیر تادیه را بپردازد ۱۲ در سال از صدور حکم تا حین اجراء احتساب از خواننده اخذ و در حق خواهان بپردازد رای غیابی است رئیس شعبه ۲۴ دادگاه شهرستان تهران دکتر ولی الله بیر اعضا دادگاه رونوشت دادنامه بشرح فوق جهت ابلاغ خواننده آگهی میشود تا چنانچه تقاضای رسیدگی و اخوان و ویزو هشی داشته باشد ظرف موعده قانونی اقدام و هر گاه در اثر تعلیمت دادنامه اجرائیه صادر شود فقط یک نوبت آگهی و دیگر جهت تعقیب عملیات اجرائی هیچگونه ابلاغی بعمل نخواهد آمد .

مدیر دفتر شعبه ۲۴ دادگاه شهرستان تهران امیر حجازی

۷۶۳-آ

خاک و خون

سازمان آموزشی مهرگان بنیاد دبیرستان داریوش (شماره ۱ پسران)

با قوی ترین کادر آموزشی و همکاری استادان عالی مقام و دبیران ورزشده همه روزه از ساعت ۸ تا ۴ صبح و ۸ بعد از ظهر برای دوره اول و دوره دوم در رشته های طبیعی - ریاضی - ادبی نام نویسی میکند بشاگردان ممتاز تخفیف داده میشود .

نشانی: خیابان آریزنهاور - جنب چهل متری نواب روبروی شهرداری ناحیه ۱ تلفن ۹۴۱۶۵

۷۶۶-آ

۴۴۱۸ م.الف

۳۲۴۳۴

۴۵۶۶۲

(آگهی مزایده فروش پیمله - لاس

محصول سال ۴۵)

شرکت سهامی کارخانجات ایران (صنایع نوغان) پیمله دره - درجات پست سرسورخ محصول سال ۴۵ خود را از طریق مزایده بفروش میرساند شرایط و مشخصات کالای مورد مزایده در دفتر قسمت واقع در خیابان استخر تهران و اداره نوغان رشت موجود است پیشنهادها تا ساعت ۱۰ ۱/۲ صبح روز یکشنبه بیستم شهریور ۴۵ در دفتر قسمت قبول وساعت ۱۱ صبح همان روز بازو فرائض خواهد شد .

صنایع نوغان و سرپرست امور کف

مهندس اعتمادیه

۷۵۳-آ

۲-۲

۴۶۴۱ م.الف

۶/۸۸۲۷

۴۵۶۶۶

آگهی

طبق نامه شماره ۸۸ مورخه ۲۷/۵/۴۵ شرکت سهامی آبیاری نائین بیوست صورت جلسه مجمع عمومی عسادی مورخ ۱۱/۵/۴۵ آقای مهندس مسعود فزونی و دکتر سیروس چاه کوتاهی از طرف مجمع و آقای مهندس نصرت اله روحانی از طرف وزارت آب و برق بسمت اعضای اصلی و آقایان دکتر حسن حسعلینزاده و مهندس مصطفی جزائری بسمت اعضاء علی البدل هیئت مدیره و آقای دکتر سعید بهادری بسمت بازرس قانونی شرکت انتخاب گردیدند و نیز برابر صورت جلسه هیئت مدیره مورخه ۱۱/۵/۴۵ آقای مهندس مسعود فزونی بسمت مدیر عامل شرکت انتخاب گردید و حق امضاء کلیه چکها و اسناد و اوراق مالی شرکت با آقای مهندس مسعود فزونی بانفاق یکی از آقایان دکتر سیروس چاه کوتاهی و یا مهندس نصرت اله روحانی با مهر شرکت خواهد بود.

مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت به ثبت رسیده و جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار یومیه تهران آگهی میشود

رئیس اداره ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی - مهدی نراقی

۷۵۷-آ

شماره ۱۰۷۸۵

تاریخ ۱۳۴۵/۵/۳۹

آگهی ابلاغ بر گهای اجرائی

بانو ایراندخت مهدی زاده نصرت بموجب پرونده اجرائی

کلاسه ۳۹ غ/مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) بابت

اصل و بموجب پرونده اجرائی کلاسه ۵۳ غ/دیگر مبلغ دو بیست

هزار ریال (۲۰۰/۰۰۰) به آقای حسین جمشید بدهکار میباشد چون در بر گهای اجرائی محل اقامت بدهکار شناخته نشده لذا طبق تقاضای بستانکار باستناد ماده ۱۲ آئین نامه در سه نوبت ظرف مدت ۱۵ هر پنج روز یکمرتبه آگهی در این روزنامه میشود تا مدیون نسبت بپرداخت بدهیهای خود اقدام نماید والا پس از انقضای مدت انتشار آگهی نوبت سوم بقیه عملیات اجرائی تعقیب و بجز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد ضمنا چون بستانکار در حین ابلاغ اجرائی نسبت بیرونده کلاسه ۳۹ غ/تقاضای تامین تمامی سه دانگ مشاع از پلاک قطعه زمین مزروعی ۱۱/۴ بخش ۱۱ ثبت گرگان از قریه تقان یای و نسبت بیرونده کلاسه ۵۳ غ/مازاد بهاء سه دانگ مشاع دیگر پلاک فوق الذکر را نموده است لذا طبق تقاضای بستانکار دستور تامین سه دانگ مشاع پلاک شماره ۱۱/۴ و مازاد بهاء سه دانگ مشاع از پلاک فوق الذکر بدفتر املاک بازداشتی ثبت اسناد گنبد کاوس ابلاغ گردید ضمنا این آگهی در سه نوبت زیر منتشر میشود

نوبت اول انتشار ۱۰/۶/۴۵

نوبت دوم انتشار ۱۵/۶/۴۵

نوبت سوم انتشار ۲۰/۶/۴۵

رئیس ثبت اسناد شهرستان گنبد کاوس
بیگمیری

۷۵۴-آ

۳-۱

در شهرستان مهرگان

املش

املش با دنیای خارج خود ارتباط پیدا کرد

● بطوریکه در چند روز گذشته در روزنامه خاک و خون اطلاع داده شد ، از طرف اهالی املش زمینی برای تاسیس پست و تلگراف خریداری و در اختیار پست و تلگراف املش گذاشته شد. تا اینکه در روز جمعه چهارم شهریورماه کلنگ ساختمان پست و تلگراف املش بوسیله فرماندار رودرود در حضور شهردار املش و جمع کثیری از اهالی بزمین زده شد .

ابتدا آقای پیشوائی گزارشی پیرامون پست و تلگراف بیان داشتند و سپس فرماندار رودرود لزوم همکاری مردم را یادآور شدند و بعد آقای ایرج کریم پور به نمایندگی از طرف اهالی املش خواسته و مشکلات مردم املش را طی گزارش مشروحی بیان داشتند .

شوش

درمانگاه بخش شوش تعطیل شد

● همانطوریکه قبلا با اطلاع مقامات مربوطه و خوانندگان رسید جمعیت بخش شوش و حومه در حدود هفتاد هزار نفر می باشد. در این بخش فقط يك پزشك وجود داشت که آنهم متاسفانه بعلم اینکه مدت زیادی در خوزستان و همچنین ۹ سال تمام عهده دار سرپرستی درمانگاه سازمان شاهنشاهی شوش بود، بتهران منتقل گردید . اهالی بیاس خدمات ایشان مجلس تودیه تشکیل دادند. خبر نگار ما ضمن مصاحبه ای که با ایشان بعمل آوردند به مسئله اجداث بیمارستان و کادر ناقص درمانگاه اشاره کردند.

ایشان در پاسخ خبرنگار ما گفتند که بزودی درمانگاه شوش در هم کوفته خواهد شد و بجای آن بیمارستانی احداث می گردد . لذا چون این بیمارستان از طرف سازمان شاهنشاهی احداث خواهد شد، لازمست ۱۰ درصد هزینه آن از طرف شهرداری شوش پرداخت شود.

اهالی از شهرداری می خواهند که در این مورد اقدام مقتضی بعمل آورد.

زنجان

جنازه ای در کوچه

● جنازه شاگرد مدرسه ۱۸ ساله ای بنام اسد قنبری که در روز پیش گرم شده بود، در کنار کوچه توفیقی پیدا شد ، مراتب بشهربانی اطلاع داده شد و جسد بوسیله پزشک قانونی معاینه شد، و از طرف بستگان مقتول برای کالبدشکافی بتهران ارسال گردید در نتیجه تحقیقاتی که از طرف مامورین به عمل آمده پنج نفر دستگیر شدند.

۶۷۸۹۰۳

۴۵۶۶۷

۴۶۳۹ م.الف

آگهی رسمی

طبق نامه مورخه ۱۲/۴/۴۵ پیوست صورت جلسه ۳۲/۳/۴۵ مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت سهامی کالارنگ آقای مهندس جواد نیک نفس بسمت بازرس شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردید و باستناد صورت جلسه مجمع فوق العاده مورخه ۱۴/۴/۴۵ صاحبان سهام شرکت مذکور سرمایه شرکت از مبلغ سه میلیون ریال بمبلغ پنج میلیون ریال منقسم به بیست و هشت سهم بینام و هفتاد و دو سهم بانام پنجاه هزار ریالی هفتاد و پنج درصد پرداخت شده و بقیه تعهدی است افزایش یافته و باستناد نامه مورخه ۱۲/۴/۴۵ مدیران شرکت هفتصد و پنجاه هزار ریال افزایش سرمایه در تحویل و اختیار مدیران شرکت قرار گرفته است . مراتب طبق مقررات ثبت و آگهی میشود .

رئیس اداره ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی مهدی نراقی

۷۵۶ - آ

باسرویسهای

منظم

میهن تور

بتمام نقاط کشور

مسافرت کنید

از تاریخ انتشار آگهی بدادگاه شاهرود مراجعه و اعلام نمایند و الایس از مضمی مدت مقرر پرونده ها معدوم خواهد شد .
رئیس دادگستری شهرستان شاهرود - فضل اله قدس
۷۵۹-آ

چاپ بورس

نشانی اداره: خیابان سوم اسفند نزدیک چهارراه وزارت جنگ

شماره ۸۰

تلفن اداره ۴۵۷۹۷ - ۴۸۰۱۶

«قران»

محمد فرزندی شهیار شهرت

دهواری ۲- دلگوش فرزند محمد

شهرت دهواری ساکنان محمدی

سراوان که فعلا مجهول المکان اعلام

شده و دادسرای استان تقاضای

رسیدگی غیابی نموده بساتنام

اجتماع و مواضع منتهی بایراد

ضرب و جرح که منجر به نقص عضو

گردیده در دادگاه جنائی استان

بلوچستان و سیستان که مقرر آن

زاهدان است تحت تعقیب میباشد

وقت دادرسی برای روز شنبه سوم

دیماه چهل و پنج چهار ساعت بظهر

تعیین شده مراتب برای ابلاغ

نامبردگان دونوبت متوالی بفاصله

ده روز در روزنامه رسمی کشور

شاهنشاهی و یکی از جراید

کثیرالانتشار اعلام میشود در

صورت عدم حضور در وقت معینه

دادگاه جنائی غیابا رسیدگی و

دادنامه مقتضی صادر خواهند نمود.

مستشار دادگاه استان

بلوچستان و سیستان - بماده

دادرس دادگاه استان نورانی

دادرس دادگاه شهرستان

زاهدان - شهرکی

۷۶۰-۱۲۷۶-آ

مباحث ناسیونالیسم

یامثال دیگری بیاوریم فرض کنیم افراد حاضر ملت مصالح نسلهای آینده را که آنها نیز در مفهوم موجودیت کل ملت مستندند، نادیده بگیرند و تنها به خود بپردازند، چنین طرز عملی نیز از نظر مکتب ناسیونالیسم مردود است. آنچه در گذشته بنام اگدار کردن امتیاز معمول بود در حال حکومتها برای هر کردن کیسه خود منابع طبیعی ملت را در برابر وجه ناچیز با اختیار بیگانگان می گذاشتند، نمونه ای از گوش برای نسل حاضر بدون رعایت مصالح نسلهای آینده بود، توجه باصل کلیت سبب میشود که ملت را نه تنها با همه موجودیت حال آن در نظر داشته باشیم و بهنگام گرفتن تصمیمها همه مناطق همه شاخه های نژادی و فرهنگی وابسته به ملت را منظور کنیم بلکه از سوی دیگر سبب میشود که ملت را با تمام موجودیت آن در حال و آینده منظور کنیم و مصالح نسلهای آینده را نیز همانند منافع نسل کنونی در نظر داشته باشیم.

ممکن است در نظر بعضی که آشنای به اندیشه های مکتب ناسیونالیسم نیستند این ایراد خطور کند که چطور ما میتوانیم کسانی را که هنوز بوجود نیامده اند منظور نماییم؟

آری نسلهای آینده از لحاظ تعداد نفقات هنوز وجود ندارند ولی بقای ملت منوط با نسل که شرایط را تأمین نمایند تا نسلهای آینده بتوانند در آن شرایط بوجود آیند و از رفاه برخوردار باشند.

نامی گوئیم از هم اکنون مثلا باید برای نسلهای آینده گندم یا لباس انبار کنیم ولی باید ملت ما در این جهان چنان از موجودیت خود دفاع کند که نسل های آینده دارای امکانات کافی باشند تا در نیاخاک خود با سودگی و سرافرازی زندگی کنند. امروز مسئله و سلسله رفاه نسلهای آینده نیست ولی مسئله مهمتری مطرح است که عبارتست از تأمین فضای حیاتی نسلهای آینده. پس از نظر توجه به زندگی نسلها، می توانیم سیاست ملی را چنین تعبیر کنیم که عبارتست از گوش برای تأمین فضای حیاتی نسلهای آینده و رفاه نسل کنونی.

بهر حال منظور داشتن نسلهای آینده نیز نوعی رعایت اصل کلیت در تصمیمهای سیاسی می باشد، تمام قطعات، تمام مردم، همه هستی فرهنگی یک ملت، همه شاخه های نژادی و فرهنگی که ملتی با طراف خود پراکنده است و مصالح نسل های آینده در مفهوم تمامیت و کلیت وجود یک ملت جای دارد و ملت باعتبار چنین کلیت و تمامیتی باید همواره مورد نظر باشد تا بتوان یک تصمیم سیاسی را منطبق بر سیاست ملی دانست.

موجودیت ملت از دو نظر بطور ذهنی قابل تفکیک است یکی از نظر تفکیک با جزاء چه از نظر ارضی و چه از نظر زمانی، یعنی ما میتوانیم خطاهای از سرزمین یک ملت یا تیره های از تیره های نژادی یک ملت را در نظر مجسم کنیم یا مردم عصر حاضر را که چند حلقه از سلسله نسلهای متوالی یک ملت میباشد در نظر آوریم، بطور دیگر آنست که موجودیت ملت را از لحاظ جنبه های مختلف حیاتی ملی در ذهن خود تفکیک نماییم، مثلا جنبه اقتصادی حیاتی ملی و یا جنبه فرهنگی و یا جنبه حیاتی علمی یا جنبه مذهبی را بطور جداگانه ای مجسم نماییم.

اصل کلیت که ذکر آن گذشت بامایا موخت که در هنگام تفکیک موجودیت ملت با جزاء موجودیت هیچ فرد و یا بخشی را اصل شماریم و موجودیت کل ملت را در نظر داشته باشیم.

اصل هم آهنگی بامایا مورد که در هنگام تفکیک موجودیت

یورش سوم شهر یور

را از این یورش نابکارانه و ناجوانمردانه نثار راه دشمنان ایران خواهند نمود

در جریان جنگ دوم جهانی دولت ایران بارها بیطرفی خود را اعلام کرده بود و می خواست دراز آشوب جنگی که جهان بخواران برای غارت و چپاول ملت های اسیر درگیر آن شده بودند، همچنان جنبش بهسازی و نوآوری خود را دنبال نماید، ولی منافع و مطامع امپریالیست ها چنین اقتضا داشت که همین ایرانیان و سرزمینی که پس از یکصد سال دوباره جنبش و کوشش و نشاط زندگی و شور هستی در آن موج میزد، اشغال شود.

در تاریخ ملت ها شکست ها و پیروزی های بسیاری هست. اگر چه ما معتقدیم و تاریخ جهان گواه آن است که در طول این هزاره های درخشان تاریخ شاهنشاهی ایران حتی آن زمانها تکیه ملت ایران در تیردهای نظامی و صحنه های پیکار بظاهر شکست خورده است فرهنگ و آئین و تمدن ایران پیروز شدند و سر بلند از پس عمر که با بیرون آمده و یورش آوران را در خود گرفته است.

مهم این است که ما در سوم شهریور بهیچ کشوری اعلان جنگی ندادیم و یورش آوران زشت و پتیاره امپریالیست نیز با چنین اعلان جنگی ندادند بودند. شبهه قوی آن است که اگر چنین اعلان جنگی شده بود مادر برابر امپریالیسم جهان بخوار شکست می خوردیم البته در آن شرایط مهمت ایران در برابر قوای اهریمنی آنها میستاد و هر آنچه که بعدها مورد استفاده آنها قرار گرفت و وسیله و ابزاری برای پیروزی شان در نبرد های اروپائی گردید منهدم و ویران میساخت و باروچه قوی و باجنگ های پارتیزانی عرصه را بر نیرو های جهان بخواران اهریمن صفت در لباس دوست به نیرو های ارتش شاهنشاهی ما چون دزدی شیخو زدن و سر بازان و افسران دلاور بسیاری را با دامن مرگ درو کردند و بدون چون و چرا این کار زشت ترین و نفرت انگیز ترین کاری بوده است که امپریالیسم در سده اخیر بدان مبادرت ورزیده است و یکی از صفت های سیاه و ننگین تاریخ استعماری در این سده می باشد.

در بررسی حوادث جنگ دوم جهانی می بینیم که در میان مهاجمین امپریالیسم انگلیس بیش از دیگران خواستار یورش بایران بوده است خاطرات چرچیل نشان میدهد که اشغال ایران توسط او که دشمن شماره یک ملت ایران بوده است، طرح و اجرا گردیده است. صورت ظاهر این نقشه اهریمنی آنست که از راه ایران بدولت روسیه کمک شود تا از گازانین حملات ارتش آلمان نجات یابد ولی باطن امر این است که در ایران جنبشی آغاز شده است و سیاست مستقل ملی جایگزین دنیا لروی های گذشته گردیده است.

کار احداث ذوب آهن در شرف اتمام است و شهر صنعتی کرج نیز ساخته شده است.

ملت پنجپیه های گوناگون حیات، ملی هیچ جنبه ای را اصل شماریم بلکه هم آهنگ ساختن تصمیمهای مربوط به همه جنبه های حیات ملت را همواره در نظر داشته باشیم مکتب ناسیونالیسم بامایا مورد که هیچیک از جنبه های حیات ملت در واقع مستقل از جنبه های دیگر نیست بلکه هر جنبه مظهری از حیات کلی ملت است و هیچ جنبه از حیات ملت نباید، و نمیتواند بر جنبه های دیگر سیطره و تسلط داشته باشد بلکه پیشرفت متعادل ملت مربوط بهم آهنگی دقیق همه جنبه های حیات ملی است.

آ - ۷۶۵

حکومت عراق

غیر از آبادی ها و راه ها پارچه کشت، باغ و بوستان و جنگل از بین رفته، خاک کی از زمینهای بسیار حاصل خیز شناخته میشد، و دامنه کوه های سبز که بهترین پیلاقات بود، اکنون در سایه کردار های بدینروی عراقی که سیاست «زمین سوخته» را بمورد اجرا گذارند، چون قلب افسرهای فرومایه ای حکومت عراق، سیاه است.

ما ثروت و سامان مردم زبان دیده و پراکنده شده را کنار میکذاریم، آیا حکومت عراق چگونه، بدورتهی مقتولین و شهدای کرد تمویض و دیت خون ناحق میدهد؟ غیر از هزاره های از پیشم کانی که در میدان نبرد و دلاوری، جان شیرین خود را فدای «نیاخاک» خود کردند، و از فرهنگ و نژاد خود در برابر دشمنان مردانه دفاع کردند...

جز آنها، هزاره های نقر کرد بی سلاح و بی دفاع در شهر ستانها بدست دژخیمان حکومت عراق، کشته شده اند. برای مثال، در یک روز در شهرستان سلیمانیه ۶۰ نفر به امر «ژنرال صدیق» بضر و گلوله از پای در آمدند. و تاکنون خود «ژنرال صدیق» در بین عراق وارو یا در رفت و آمد است و او را بدادگاه عدالت سپرده اند، که در قیاس خونهای ناحق بدار آویخته شود.

نه تنها او، بلکه در عهد «ژنرال محمود» فرمانده لشکر دو که در کرکوک، محله هایی را با تاراکتور و پل دو زور با خاک یکسان کرد، و ساکنان آنرا سرگردان و آواره کوه دشت کرد...

آیا تا اکنون با آن جانی محاسبه شده است، و او را تسلیم دادگاه نموده اند؟ من بار دگر نام او «بدالدین علی» نمیبرم، زیرا پیشمرگان کرد، خودشان در قلب بغداد آن جلاد بد کردار را از پای در آوردند و به دوزخ فرستادند ولی کردار های بد او، کشتارهایی که نموده است چگونه تمویض خواهد شد؟

ما چنان میدانیم که باید حکومت عراق برای جبران خسارات مادی مردم کرد هزارها میلیون دینار تخصیص بکند، تا بتواند تدریجا بخشی از آن ها را جبران بکند... و جز از آن، ثلث درآمد نفت را که از چشمه های کردستان آن سو بکمر بست می آید، برای تعمیر و ترمیم خرابکارها تخصیص بکند

دفتی سالاران و پاسداران ایران زمین جاودانه ثبت است و جادار در که پیکره های این رادمردان بر کرانه های ایران برپا شود تا نام آنها و یاد آنان الهام بخش نیروی دریائی ایران در راه وظیفه بزرگ و رسالت خطیر آن گردد و اینکاری است که باید حزب پیش آهنگ پان ایرانیست بانجام برساند.

مشمول مالیات سال ۱۳۴۵ (دور عمل) با ۱۳۴۴ (باستثنای مودیان مشمول قانون سازمان تشخیص و پیشه وران مشمول مالیات مقطوع) اعم از اینکه پیش آهنگی سال مذکور صادر و ابلاغ شده یا نشده باشد دعوت مینماید که ظرف مدت سی روز از تاریخ بیست و پنجم مردادماه ۱۳۴۵ درخواست کتبی خود را برای توافق نسبت بمالیات سال مذکور با دانه دارائی مربوطه تسلیم و رسید دریافت دارند و بعدا در تاریخی که از طرف دارائی تعیین بشود برای توافق حضور یابند.

در صورت انجام توافق و پرداخت مالیات در مدت قانونی از جریمه و زیان دیر کرد معاف خواهند بود و پرونده مودیانی که ظرف مهلت نامبرده تقاضای توافق ننمایند و یا در کمیسیون توافق حاضر نشوند و یا بین آنان در کمیسیون توافق صورت نگیرد برای رسیدگی بهیئت حل اختلاف ارجاع خواهد شد.

مدیر کل وصول تهران و حومه

باز هم

انواع مارک های مختلف که اکنون در کشور عرضه می شود و عموما فاقد تمعیر گاههای مجهز و لوازم یدکی کافی و ارزانی می باشند، فقط یک نوع تراکتور در کشور در دسترس کشاورزی قرار گیرد، تا در نتیجه فروش زیاد قیمت آن بحداقل ممکنه تقلیل یافته و بمالود در سراسر کشور تعمیرگاه های مجهز تاسیس گردد و بمالود وسایل یدکی کافی و ارزانی در اختیار صاحبان تراکتور قرار گیرد.

خلاصه آنکه، تراکتور بر خلاف امروزه که در اکثر بلاد بودن بهای آن وعدم تمعیر گاه در نقاط مختلف کشور و گران و کمیابی وسائل یدکی، بجای بالا بردن درآمد کشاورزی در اغلب موارد موجب تلف شدن سرمایه کشتکاران و تحمل مخارج سنگین برای تعمیر و نگهداری از ناحیه آنان می باشد، نقش حقیقی خود را در توسعه کشاورزی ایفاء نماید.

در حالیکه سخنان آقای وزیر کشاورزی در جلسه مصاحبه روز سه شنبه درباره سیاست دولت در مورد فروش تراکتور، کاملاً خلافی این انتظار بود.

ایشان با وجودیکه پلاد آور شدند... سال گذشته در سمنار یکبار برای مکنیزاسیون کشاورزی تشکیل شده بود از نمایندگان فروش ماشین آلات کشاورزی درخواست کردیم که برای ایجاد هم آهنگی و جلوگیری از زیانهای احتمالی باید کاری کرد که در شرایط حساس رعایای دیروز و مالکین امروز بتوانند روی پای خود بایستند باید وسیله در اختیار آنها قرار داد ولی نه وسیله ای که او را از هستی ساقط کند.

ما خواستیم با کمک شامع ال افزایش قیمت ماشین آلات کشاورزی از بین برود و قیمت ها تا ۲۰ درصد پایین بیاید، لیکن این همکاری نشده... ایران در حال توسعه احتیاج به ارز دارد، کارخانه هایی که وارد میشود ارز می خواهد... و یکی از راههای خروج ارز اینست که معامله تها تری صورت بگیرد، یعنی ما، نفت و خشکبار بدیم و تراکتور وارد کنیم... معذرا اظهار داشتند محدودیت افتتاح اعتبار از طرف بانک مرکزی مرتفع شده و ورود تراکتور با مقررات و شرایطی که قبلا مورد عمل بوده و با توجه به اینکه وارد کننده مسئولیت تأمین لوازم یدکی آنرا بحدا کافی بدهد آزاد است؟

بهر حال آنچه که معلوم است هنوز تراژدی تراکتور در این کشور ادامه خواهد یافت و با وجودیکه خود آقای وزیر کشاورزی بمعایب ورود تراکتور در سابق و احتیاجات ارزی کشور بطور صریح اشاره کرده اند، معلوم نیست که چرا اجازه ورود مجدد داده شده است؟

شاید مسئله بر سر آنست که همانطوریکه خود ایشان در مصاحبه مزبور اشاره کرده اند، دولت قصد ندارد جلوی کار عمده ای از افراد مملکت را بگیرد در حالیکه باید دانست که کشور تجارخانه بی در و بی کمر نیست که هر که بهر طریقی که بخواهد در آن کار کند و از هر طریقی که صلاح بداند منافع خود را تأمین نماید.

آنچه که باید مطمئن نظر باشد، منافع و مصالح ملی است و دولت موظف است که در هر حال منافع و مصالح ملی را در نظر بگیرد و اینکه گروه یا طبقه خاصی را وقتی در مواردی که منافع این گروه و طبقه خاص اصطلاحاً با منافع و مصالح ملی دارد با هم دولت در مقام دفاع از منافع چنان کسانی بر آید، جامعه ای که در حال مبارزه ای اساسی برای حصول به رشد - اقتصادی و صنعتی میباشد نمیتواند مصالح کلی خود را فدای منافع آتی تعدادی معدود افراد نماید.

هواداران خاک و خون

عراق و مخصوصا در نواحی کردستان آن سوی مرز بسیار حزن آور بود که می بینیم بعد از پنج سال جنگ و تحمل مرآت های بسیار، اکنون هم نژادان ما دچار این بلیه شده اند.

«و با هم از ادای حکومت عراق بکردار آن سوی مرز است بدین معنی که وقتی ارتش حکومت عراق در حمله بهاره خود دچار مفتضحترین شکست ها گردید بدینش از دوزخ نارنجی از خود در میدانهای جنگ بجای گذاشت.

رهبر ستا خیز نجات بخش کردستان آن سوی مرز آقای مصطفی بارزانی رسماً اعلام کردند که مدتی بخاطر بخاک سپردن اجساد متار که شود ولیکن زمامداران بغداد ترتیب اثری باین پیشنهاد ندادند.

طبیعی است که وجود هزاره های نعل آتیم در بحبوحه گرمای تابستان، میبایست چنین نتیجه ای ببار آورد، و با امروز در عراق و مخصوصا در نواحی کردستان آن سوی مرز هر روزه ها نفر را بنگار مرگ فرستد.

از رضا آیه آقای سید حسین شاملو به نمایندگی از طرف عشا بر مرز نشین محال صوه مال می نویسد: «مدیر روزنامه خاک و خون را مجدداً افتخار دارم که درودهای آتشین و بیکران خود و عشا بر مرز نشین صوه مال که پیوسته با صداقت در حفظ پاسداری مرز های میهن ما کوشا میباشند تقدیم دارم. مطالب ارزنده و دروس مین «خاک و خون» که مطالعه آن روز بروز در روستاها توسعه پیدایمی نماید، نوید پیروزی و آینده درخشانی را ب ما می دهد، اکنون هواداران خاک و خون در سراسر کشور سدمستحکم در برابر نفوذ اجانب و توطئه های استعمارگران برپا کرده اند»

انتشار خاک و خون، احیا کننده آرمانهای ملی و تجدید کننده مفاهیم ملی، نه فقط موجب خوشبختی ما بلکه موجب مباحثات هر ایرانی ایران پرست می باشد. خاک و خون با دفاع دلیرانه خود از حقوق ملت ایران در خلیج فارس و غرب ایران، نه فقط امروز در داخل مرزها از محبوبیت بی نظیری برخوردار است، بلکه در خارج از مرزها نیز علاقمندان بسیاری دارد.

اکنون در برابر توطئه های دشمنان ملت ایران در خلیج فارس و بحرین فقط خاک و خون است که چون سدی پولادین ایستادگی می کند و با انتشار اسناد و مدارک ارزنده، جواب دندان شکنی به یاوره های دشمنان ایران می دهد.

ما هواداران خاک و خون، به هم خود با تقدیم درود بی پایان بکردارندگان آن روزنامه محترم، رزم شرافتمندانه و خستگی ناپذیر آن فرزندان برومند میهن، که محو کنندگان عوامل ارتجاع و استعمار می باشند، بهر شریف پان ایرانیست تبریک می گوئیم.

پاینده ایران

چرا ناگهان افزایش یافت

مدت زمانی پیش، مقالاتی پیرامون ما دانشجویان دانشگاه ملی ایران منتشر میگردید. آن روزها با چشمان تیز بینان درد های ما را بهتر میدیدید و درک میکردید. با دانشجویان هصداد بودید و ستونی مخصوص برایشان باز کرده بودید، اما حالا چطور؟ مدتی است از یادتان فراموش شده ایم.

آیا آگاهی پذیرش دانشجویان دانشگاه ما را در جراید نخوانده اید؟ اگر خدای نکرده اینطور است پس بدانید که از ما دانشجویان مبلغ ۴۷۰۰۰ و ۴۱۰۰۰ ریال جهت حق التعلیم می خواهند، پس چرا خاموش نشته اید.

اواخر سال تحصیلی گذشته بین دانشجویان این نوید داده میشد که حق التعلیم ما حتی از نافتن از سالهای قبل که حدود ۲۶۰۰۰ ریال بود خواهد شد، از مسئولین بپرسید که آیا دانشگاههای دیگر نظیر دانشگاه پهلوی ببادریافت ۲۰۰۰۰ ریال یا کمتر از آن کسر بوجه دارند؟ یا لااقل نمی توانند این پول را بطور اقساطی از ماها بگیرند؟

تماشاگران را بفرستید دم در خانه اولیای دانشجویان، آنانکه اکثراً با فرض و یا از طریق دیگر این مبلغ هنگفت را تهیه می کنند تا اولادشان را روانه دانشگاه سازند و با رزوهاشان که خدمت به اجتماع هم نوع است برسانند، ببیند که در آن تماشاخانه ها چه خبر است. چطور در فکر تهیه مبالغ فوق هستند.

آیا این موضوع کم اهمیت را از موضوع شهری در مدارس ملی است که اینهمه سروصدا پیش در جرایم می یجند؟

مارا کمک کنید، بیاریمان برخیزید برای خاطر آنکه امید فردای این مرز و بوم هستیم.

بهترین آرزوهای ما دانشجویان را ببینید.

آثار باستانی

بسیار جالب و طوری ساخته شده که یک نفر مسلح در داخل غار میتواند با تیراندازی زیاد افراد مسلح در خارج غار مقابله نموده و هدفهای خود را به بیند بدون آنکه خود دیده شود این غار بی اندازه وسیع است و گنجایش تعداد زیادی افراد و اغنام و احشام دارد، در باره این غار افسانه های مجلسی بسیار زیاد است و قدیمی ترین ایام دهان کشته و بیشتر آثار جنبه داستان بخود گرفته است معمرین ده از اجداد خود شنیده اند که این غار دارای سالنهای متعدد و بسیار جالب بوده و حتی عده ای از آنان شنیده اند که در این راهرو ها زیر زمینی بوده و با خارج ارتباط داشته ولی دهان اکثر این سالنها در این روز زمان وسیل پر شده است و دهان چهار سالن این افراد هستند که باید منافع شخصی خود را منطبق بر مصالح کلی اجتماع نمایند و سازمانهای دولتی باید برنامه های خود را منطبق بر منافع و مصالح کلی ملت نمایند.

بقیه در صفحه ۴

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیر
سردبیر

محسن پز شکپور
دکتر فضل اله صدر

پنجشنبه ۱۰ شهریورماه ۱۳۴۵

محل اداره میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی: صفحه اول سطر ۵۰ ریال صفحه آخر
سطر ۴۰ ریال صفحات داخل سطر ۳۰ ریال
چاپخانه بورس ۴۵۷۹۷-۴۸۰۱۶ تلک شماره ۳ ریال

حکایت اخبار ایران

● ساعت ده دیروز کنگره جهانی ایران شناسان در پیشگاه شاهنشاه آریامهر و علیاحضرت فرح پهلوی شهبانوی ایران در تالار فردوسی دانشگاه تهران با نطق افتتاحیه شاهنشاه گشایش یافت

در این مراسم علاوه بر کلیه ایران شناسان خارجی و اعضای ایرانی کنگره آقای هویدا نخست وزیر و بانو وزیر دربار شاهنشاهی چند تن از وزیران - روسای دوماجلس - گروهی از نمایندگان مجلسین سنا و شورای ملی - رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران - رئیس دانشگاه تهرانی - اعضای شورای فرهنگی سلطنتی - روسای دانشگاه ها و استادان دانشگاه - نمایندگان سیاسی خارجی مقیم دربار شاهنشاهی - شهردار تهران و جمعی از شخصیت های فرهنگی و ادبی کشور با بانوانشان حضور داشتند

● سفر رسمی شاهنشاه آریامهر و علیاحضرت شهبانوی فرح بکشورهای بلغارستان ، مجارستان و لهستان بامداد امروز آغاز می شود

بدین منظور امروز در فرودگاه مهرآباد مراسم بدرقه رسمی بعمل خواهد آمد و هواپیمای هواپیمائی ملی ایران حامل شاهنشاه و علیاحضرت شهبانوی فرح ساعت ۹ بامداد تهران را بقصد صوفیه ترک میکند

● بموجب دستوری که دیروز از طرف وزارت آموزش و پرورش به دانشگاه های مشهد - اصفهان - تبریز و اهواز داده شد از اول سال تحصیلی آینده چهار دانشسرای عالی تربیت دبیر علوم و ریاضیات در چهار دانشگاه مذکور تاسیس خواهند شد

● یک هیئت ده نفری بازرگانی برباست دکتر تهرانی معاون بازرگانی وزارت اقتصاد برای مذاکره در زمینه فروش کلا های صادراتی در برابر خرید ماشین آلات صنعتی و کشاورزی عازم کشورهای مجارستان و بلغارستان شد



سرور محمد علی روشنگی مسئول تشکیلات حزب پان ایرانیست در شهرستان قزوین گفت :
«... یورش سوم شهریور ماه یورش ناکارانه از سوی همه دشمنان ملت ایران بود»

حکایت اخبار جهان

● آنکارا - ملک فیصل پادشاه عربستان سعودی ضمن نطقی در آنکارا اظهار داشت دعوت عربستان سعودی از کشورهای اسلامی برای شرکت در یک کنفرانس بزرگ اسلامی فقط بمنظور ایجاد تفاهیم و تشدید پیوند های دوستی و برادری میان ملل مسلمان صورت گرفته است و هدف ما اقدام علیه هیچ کشور و جماعت خاصی نیست

● از نیویورک - ما ئو چن یائی مترجم سفارت چین کمونیست در سوریه که چندی پیش بسفارت آمریکا در دمشق پناهنده شده بود وارد نیویورک شد

● از سانتیاگو - اوانا ت دبیر کل سازمان ملل متحد که از شیلی دین می کشد در یک مصاحبه مطبوعاتی در سانتیاگو پایتخت آن کشور گفت که وی اساسا با پیشنهادات ژنرال دوگل رئیس جمهوری فرانسه در مورد پایان دادن به بحران ویتنام موافق است

● از واشنگتن - دین راسک وزیر خارجه آمریکا طی نطقی در کمیته آمادگی مجلس سنای آمریکا گفت باالات متحده همچنان به کوششهای خود برای برقراری صلح در ویتنام و جلوگیری از بخرانیهای تازه در این منطقه ادامه می دهد



سرور دکتر عباس روحبخش در کنفرانس حزب پان ایرانیست (تشکیلات شهرستان قزوین) بمناسبت روز سوم شهریورماه «روز شهادت ایران» گفت :

«... ما باید ملت ایران را برای مقابله با حوادث خطیری آماده سازیم ...»

پاینده ایران



دعوت بحضور در کنفرانس حزب

بمناسبت سالگرد «روز بنیاد» - روز پرشکوه بنیانگذاری حزب پان ایرانیست

ساعت شش و نیم عصر روز سه شنبه پانزدهم شهریور ماه ۱۳۴۵ در محل دفتر «خاک و خون» کنفرانسی برگزار خواهد شد

آرمانخواهان و ایران پرستان در این مراسم شرکت خواهند جست

بفرمان رهبر حزب، سازمانهای دیگر حزبی نیز چه در ایران زمین و چه در سرزمین های دور دست مراسم بزرگداشت روز پرشکوه «روز بنیاد» را بپا خواهند داشت

گامی بزرگ

مدت مدیدی بود آنگونه که باید و شاید سازمانهای حاکمه بر میراث فرهنگی ملت ایران توجه نداشتند آثار تاریخی و باستانی ما بدست تپاول و غارت میرفت ، بدون آنکه کسی در این همه ثروت معمولی و میراث فرهنگی ملت ایران اندیشه دل نگرانی باشد

تاریخ شاهنشاهی ایران مورد تعرض و هجوم دشمنان ایران بود ، تحریقاتی نابکارانه در تاریخ ایران زمین صورت میگرفت ، اما مثل موارد دیگر که سازمانهای مسئول غرق در بیخبری بودند و هرگز از غارت و تپاول آنچه از آن ملت ایران بود غمی و دل راه نمیدانند ، در این مورد نیز هیچگونه عکس العملی نشان داده نمیشد

در ایران زمین که گهواره و کانون مدنیت شاهنشاهی ایران است ، هرگز کوششی و تلاشی برای یاد آوری و بزرگداشت آنچه که در زنجیره فرهنگ و تاریخ و فلسفه نژاد ایرانی قرار دارد صورت نمیکرفت - تنها در زمان شاهنشاه ققید کوششی مردانه برای حفظ میراث فرهنگی و تاریخی ملت ایران صورت گرفت - از آن پس سازمانهای حاکمه در این مورد هم غرق در بیخبری و غفلت مطلق شدند ، تا آنکه یکبار دیگر شاهنشاه ایران زمین گردآوری و بزرگداشت و نگهداری آنچه را که وابسته و از آن فرهنگ نژاد ایرانی است وجهه همت قرار دادند و بدنبال کوشش چنین عظیم کنگره جهانی ایران شناسی آغاز بکار کرد

این طرح و دوراندیشی بسیار درخور ستایش است که آغاز تجدید حیات کوششهای فرهنگی و فلسفی و تاریخی شایسته ملت ایران با کوشش بیدریغ و رسالت تاریخی خود، میراث گرانقدر فرهنگی و فلسفی را بجهان بشری عرضه داشته است

اکنون بصورت سیاسگزاری و قدردانی همه ملتهای روزگار از این همه کوشش راستین ملت ایران ، دانشمندان و بزرگان در پایتخت کشور شاهنشاهی گردآمده اند تا بنام میثاق مشترک همه ملتهای جهان لزوم آغاز کوشش جدید و گسترش شایسته را برای فرهنگ ایران زمین تأیید و حمایت کنند

باشد که خدای بزرگ باریک مشعل روشنی بخش فرهنگ ایران زمین را بسی پرفروز و پیروز گرداند

● از واشنگتن - یک نویسنده آمریکائی در نامه ای که برای پرنسپت جانسن فرستاد پیشنهاد کرد که آمریکا بندر هایفونک در ویتنام شمالی را بوسیله بمب هیدروژنی نابود سازد

● از آتن - ماسوره های تابستانی نیروهای پیمان اتلانتیک شمالی از دیشب در سواحل جنوب شرقی یونان آغاز گردید ، در این مانور ها واحد های هوائی چهار دولت عضو پیمان اتلانتیک شمالی و همچنین افراد نیروی زمینی این پیمان شرکت دارند

نیز در آن خون که نریز دبر را پاسداری لیتخ خاک

بقیه سرمقاله

بدنبال اجرای چنین سیاست مستقل و دور از هرگونه نفوذ بیگانه و استعماری است که شاهنشاه ایران زمین بسوی کشورهای سوسیالیستی توده ای شرق اروپا عزیمت مینمایند و پیام آور مبارزات هم آهنگ ضد استعماری ملت ها در آسیا و اروپا میباشند

اما هرگز سازمانهای اداری ، مقامات و عوامل مسئول عقب ورشه چنین تحولاتی عظیم را احساس نمیکند و بالاخره در نمی یابند که زمان سکوت و خاموشی سپری شده است و ملت ایران در آستانه جنبشی بزرگ و تحرکی سازنده و خلاق قرار گرفته است

همین عدم آگاهی و وقوف سازمانهای اداری برانگیزه ها ، ریشه ها و عمق چنین تحولاتی عظیم سبب گردیده است تا آنگونه که باید و شاید روح نهضت را در میان توده های مردم رسوخ ندهند و نیرو های انسانی ملت ایران را در جد شایسته خود برای انجام این تحولات تجهیز و هم - آهنگ نسازند

زیرا سازمانهای حاکمه ، ارگانیزم تشکیلات اداری ، هنوز بر همان متوال و روش قبل از تحولات اخیر می گردد

هنوز فرماندار محل گمان میدارد ، باید محیط تحت نفوس او و حوزه فرمانداری او در سکوت محض قرار داشته باشد - هنوز استاندار از هرگونه تحرک و جنبش نگرانست و ادامه کار خود را فقط در شرایطی ممکن میدانند که نفس از حلقوم کسی بیرون نیاید و مردم بحرکت نیایند الا در زمانی و بدین خاطر که جناب ایشان تشخیص میدهد و اراده میکنند

هنوز غالب مقامات مسئول بهترین افراد تحت تصدی خود و بهترین و منظم ترین حوزه تحت فرماندهی خویش را آن میدانند که همکاران کور و کور باشند ، هیچ چیز را نمیبینند مگر آنچه را ایشان بخواهند و هیچ چیز را نشنوند مگر آنچه از زبان ایشان برون آید! چنین روش و سیاست اداره جماعات و سازمانهای وابسته باین ملت ، روش نظام بردگی بوده است

بدیهی است مالک بزرگ ، تنها در میان مردمی کور و کور میتوانسته است غارت و تپاول خود را ادامه دهد - خان بزرگ ۱ تنها در میان مردمی که نتوانند ببینند و نتوانند دایدگان خود حقایق را در بایند و دارای احساس و ادراکی انسانی و پرورش یافته باشند میتوانسته است دست در دست سیاست های استعماری و ضد ایرانی جنایات خود را دنبال کند

سازمانهای حاکمه و ارگانیزم سازمانهای اداری برای ایجاد چنین محیطی مناسب با تمنیات فتوئالها ، رخنه ها و گردنکشان و بالاخره مناسب با سیاستهای استعماری و مرجعین سیاه تنظیم گردیده بود

روش کار و شان نزول ایجاد سازمانهای اداری جز این نبود که مالک بزرگ جبار و ستمکار بتواند بر هزاران ایرانی بصورت اموال و مواشی خود حکومت کند - در چنین نظام ناسامان و در چنان رژیم بردگی فرماندار و بخشدار و دیگر مقامات اداری نوعا برای ایجاد چنان محیطی که اسیر در سکوت و خاموشی و آماده برای تحمل نظام ضد انسانی و ضد ایرانی بوده است آماده بودند ، در چنان شرایطی از مقامات طراز اول سازمانهای اداری گرفته تا مسئولین سطوح پائین همه بصورت مهره هایی در شطرنج رژیم بردگی ایفای نقش میکردند ، آنها نه بمصالح انسانی افراد ایرانی میاندیشیدند و نه بر سر نوشت و رسالت تاریخی شاهنشاهی ایران ، توجه و آگاهی داشتند - برای آنان همه چیز در وجود فتوئالها ، رخنه ها ، مرجعین سیاه و بالاخره سیاست های مجاور و استعماری خلاصه میکردید

من هرگز نمی خواهم تقصیری را متوجه افرادی نمایم که در آن نظم ناسامان و رژیم ضد انسانی خان خانی و ارباب رعیتی مسئولیت های اداری و اجتماعی بعهده داشتند - چه بسا بسیاری از آنان بحکم آنکه در نظم آنچنانی قرار داشتند جز در آن راه نمیتوانستند طریقی کنند

نتیجه حکمت اساسی این است که رژیم اداری برهم ریخت ، نظام بردگی خانخانی که سنگر دیرین سیاست های استعماری و ضد ایرانی بود درهم شکسته شد - صلی آزادی سر داده شد و رستاخیزی عظیم دوشادوش درفش آسمانی رنگ شاهنشاهی ایران ، بوجود آمد ، اما سازمانهای کهنه و فرسوده اداری که ما آنرا به فتوئالیزم اداری تعبیر نموده ایم ، همچنان با همان هیبت و با همان خصوصیات دیرین که ما بر با انقلاب و رستاخیز ملت ایران میباید بر جای نماند است

هنوز تغییر و دگرگونی محسوسی در وضع سازمانهای اداری بوجود نیامده است - در نتیجه رستاخیز ملت ایران بر شاهنه های آنگونه سازمانهای فاسد اداری تکیه کرده است که نه تنها نمیتوانند انقلاب و رستاخیز ملت ایران را بسوی هدفهای خود رهنمون شوند بلکه در عمق دارای خصوصیات ضد انقلابی میباشند

سازمانهای اداری غالبا وابسته و مخلوق رژیم بردگی محکوم شده میباشند ، آنها با سنت ها و عادات نظاماتی رشد و نمو کرده اند که ملت ایران برای درهم کوبیدن آن نظامات ضد ملی دعوت شاهنشاه خود را پاسخ مثبت داد - اکنون چگونه ممکن است چنان سازمانهایی بتوانند در هر زمینه و در هر گوشه ای از این سرزمین نقش ارشاد کننده ملت ایران را برای وصول به آرمانهای رستاخیز ناسیونالیستی ایران زمین بعهده گیرند؟

سازمانهای اداری از نظر سیاست داخلی جز بر فراهم ساختن محیطی مناسب و آماده برای ادامه حکومت ظالمانه مالکان عمده و خانهای سرکش و مرجعین سیاه هدف و نقشی را احساس نمیکردند و از نظر سیاست خارجی نیز جز تسلیم بلاشرط برابر هر عنصر متجاوز و حقوق ملت ایران نکته ای دیگر از دیپلماسی و سیاست در نیافتاده بودند - اجرای چنین نقش هایی جز در محیطی خاموش و ساکت که در آن همه آثار حیات کشته شده باشد و توده های مردم بصورت عواملی دور از هرگونه احساس و ادراک درآمده و بطور کلی تسلیم محض حکام ، اعم از مالک بزرگ و خان ظالم و عوامل اداری باشند نمیتوانست تحقق یابد - چنین سیاستی مدهوش و رژیم هولناک بردگی بود که ملت ایران را در زنجیرهای گران اسارت گرفته بود

قیام ششم بهمن ماه ، رستاخیزی عمیق برای درهم شکستن این سکوت سنگین و خسران باری بود که بر ملت ایران تحمیل کرده بودند - قیام ششم بهمن ماه بدین خاطر بود که زنجیرها از هم گسسته گردید ، دما گنده های زندگی و حیات بجوشش آید ، عدم احساس و ادراک بجای خود را بدرافوا احساس راستین دهد و بالاخره توده های اسیر ملت ایران را تبدیل به آزادگانی نماید که با احساسی پر خروش از اعماق وجود و قلب خود در راه آزادی ملت ایران ، پیروزی «نظم شاهنشاهی ایران» بجای بکت آیند ، رستاخیزی چنین پر شکوه و انسانی آغاز گردید ، رژیم بزرگ برضد بردگی و اسارت ملت ایران دنبال شد ، درفش بزرگی و افتخار بحرکت آمد ، پیروزیهایی درخشان بر پیشانی رستاخیز ملت ایران نقش بست ، اما فتوئالیزم اداری با تکیه بر روش کهنه و فرسوده دیرین خود خار راه رستاخیز ملت ایران می باشد

وما بخاطر ملت ایران ، دور راه پیروزی رستاخیز عظیمی که تصویب ملی ششم بهمن ماه جلوه ای تابناک از آن می باشد ، سخن خود را در این باره دنبال می کنیم - محسن - پز شکپور

آثار باستانی

منحصرا اسکلت سالتها و اطاقها و گاهی قسمتی مختصر از رنگ و روغن کاری و سفید کاری بروی تکه هایی از دیوارها خود نمائی میکنند

در قسمت دوم تپه آثار یک دروازه عظیم سنگی حجاری شده پیدا شده که تکه های آن وسیله گروه حفاری بهران منتقل شده و بادر زیر - زمین یکی از خانه های آبادی که انبار مخصوص حفاران بوده گذاشته شده این دروازه در ورودی کاخ سلطنتی بوده که بر قلعه تپه بنا شده و منظره بسیار جالب و بر منطقه وسیعی چشم انداز داشته و مسلط می باشد و دارای سالت های دیده شده و گویا زنجیر وار بمثال اسلحه خانه ای ساخته شده و برای بر تاب کردن بطرف دشمنان از آن استفاده کرده اند آثار دیواری در پایین تپه مشهود است و این می رساند که دور تا دور کاخ دیوار کشی بوده

منحصرا اسکلت سالتها و اطاقها و گاهی قسمتی مختصر از رنگ و روغن کاری و سفید کاری بروی تکه هایی از دیوارها خود نمائی میکنند

در قسمت دوم تپه آثار یک دروازه عظیم سنگی حجاری شده پیدا شده که تکه های آن وسیله گروه حفاری بهران منتقل شده و بادر زیر - زمین یکی از خانه های آبادی که انبار مخصوص حفاران بوده گذاشته شده این دروازه در ورودی کاخ سلطنتی بوده که بر قلعه تپه بنا شده و منظره بسیار جالب و بر منطقه وسیعی چشم انداز داشته و مسلط می باشد و دارای سالت های دیده شده و گویا زنجیر وار بمثال اسلحه خانه ای ساخته شده و برای بر تاب کردن بطرف دشمنان از آن استفاده کرده اند آثار دیواری در پایین تپه مشهود است و این می رساند که دور تا دور کاخ دیوار کشی بوده